
  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

  به نام خدا
  ژنراتور زليدستگاه د: خريد دو 1400- 14 شماره مناقصه آگهي

  

 زليدو دستگاه د ديخر خريـد به نسبت اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و كشاورزي اصفهان در نظر دارد
 پاكت دربسته بصورت را خود پيشنهادي قيمـت است مقتضي لذا. نمايد اقدام ذيل مشخصات با مطابق ژنراتور

 واحد سرمايه هاي انساني و خدمات اداري به 11/03/1400 مورخ سه شنبه) 14 ساعت(اداري وقت پايان تا كثرحدا
 به آقاي كريميان تحويل - طبقه همكف - اتاق بازرگاني اصفهان 2ساختمان شماره  - ميدان فيض :آدرس به اتاق اين

  .نمايند
  مشخصات:

  KVAو  STANDBYدر حالت  KW 88برابر با KVA 110 يژنراتور با توان خروج زليديك دستگاه  - الف 
  ).ارائه شده است )1شماره ( مشخصات كامل به پيوست( PRIMEدر حالت  KW 80برابر با 100
 برابر KVA60و  STANDBY تدر حالKW 53 اب ربرابKVA 66 يديزل ژنراتور با توان خروج يك دستگاه - ب
  ).ارائه شده است) 2شماره (ت مشخصات كامل به پيوس( PRIME لتدر حاKW 48با 

 :باشد مي زير شرح به مناقصه در شركت شرايط

 پيشنهاد قيمت همراه با مشخصات فني همراه (در پاكت دربسته)            تحويل  

 ارائه فاكتور رسمي 

 .مدل ،مشخصات و نيزشركت و كشور توليد كننده بايستي به همراه فرم استعلام قيمت ارائه شود 

 دستگاه روي بر شده درج سريال شماره طبق را شده دستگاه هاي خريداري بايستمي صهمناق برنده 
 .نمايد ضمانت

 باشد مي مختار پيشنهادها از يك هر پذيرش يا رد در اتاق بازرگاني.  
 شوند، واصل مقرر موعد از پس كه پيشنهادهايي و مخدوش مبهم، مشروط، امضاء، فاقد پيشنهادهاي به 

 پيشنهاد فرم ابطال باعث جزئيات، ذكر و شرايط هرگونه درج است بديهي. شد نخواهد داده اثر ترتيب
 .شد خواهد قيمت

  كاهش دهد. اي شي% افزا 25مورد معامله را تا  يدارد مقدار كالا ارياصفهان اختبازرگاني اتاق 



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

 قيمت نهادپيش است بديهي. گردد ارائه و تكميل پيوست فرم با مطابق بايست قيمت مي استعلام برگ 
 .گردد نمي واقع قبول مورد ديگر اشكال در

 شود: يم ريو خدمات پس از فروش باشد كه شامل موارد ز يگارانت يدارا ديدستگاهها با  
 دستگاه يدكيقطعات  هيكل نيتام  
  استارت موتور وCHEKUP آن هياول  
 داريشده از طرف خر يدستگاه به اپراتور معرف يآموزش اپراتور  
  دستگاه يمشكل برا جاديدر محل در صورت ا سيسروانجام خدمات  
 يشركت در طول مدت گارانت نيمتناوب به دستگاه توسط متخصص يسركش  
 در قيمت شركت پيشنهاد« آن عبارت روي كه شده مهر و لاك و دربسته پيشنهاد قيمت در پاكت 

 .شود داده قرار باشد، شده و درج »1400- 13 شماره مناقصه

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

  رگ استعلام قيمتب
  

  
  نام شركت ضمانت كننده و مدت ضمانت:

  
  نام شركت/فروشگاه:

  امضاء شركتمهر و           
  آدرس شركت:  

    
  تلفن ثابت و همراه  :  

  
باشد. در غير اين صورت مناقصه ارائه شده پذيرفته تكميل جدول و مشخصات درج شده پيشنهاد دهنده الزامي مي -1تذكر:  

  نخواهد شد.               
  باشد.ر تام مياتاق در رد و يا قبول و تعديل پيشنهادها و آيتمها داراي اختيا  -2        

  
  
  
  
  
  

  قيمت كل (ريال)  موضوع مناقصهرديف

1  
 KVA  110 يژنراتور با توان خروج زليدستگاه ديك 

    طبق مشخصات مناقصه

2  
 KVA  66 يژنراتور با توان خروج زليدستگاه ديك 

  طبق مشخصات مناقصه
  



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

  )1شماره (پيوست 
  

  KVA110ديزل ژنراتور با توان خروجي  مشخصات
  
  رژنراتو ديزل  -1
 100KVA و STANDBY حالت در 88KW با برابر 110KVA خروجي توان با پيشنهادي ژنراتور ديزل 

  .باشد مي PRIME حالت در 80KW با برابر
  .باشد مي)فابريك لهكوپ طرح(ايران كوپله مذكور دستگاه :نكته 

  ديزل -2
  : باشد مي زير مشخصات با TAD531GE مدل VOLVO فوق دستگاه ديزل موتور

VOLVO PENTA  

  TAD531GE :مدل ديزل -1

 )اضطراري STANDBY( حالت در98KWm با برابر بخار اسب 133 با برابر موتور قدرت -2

  خطي سيلندر 4: سيلندر تعداد -3

  رليت 5: سيلندر حجم -4

  دقيقه در دور 1500: موتور دور -5

  پيستون كورس و سيلندر دهانه قطر -6
   الكترونيكي : گاورنر -7
   رادياتور : كننده خنك سيستم -8
   Turbo AC :شارژ توربو -9

  Direct  : سوخت تزريق سيتم -10

   ترلي 13 : روغن ظرفيت -11
  ليتر 8 :كننده خنك ظرفيت -12

  ساعت در ليتر 16ر: با ٪75 در سوخت مصرف -13



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

   ساعت در ليتر 28 : بار /100 در سوخت مصرف -14
  2600*1100*1650  ):ميليمتر حسب بر( ) طول* عرض * ارتفاع ( ژنراتور ديزل ابعاد -15
  1030): كيلوگرم برحسب( ژنراتور ديزل وزن -16
  
  آلترناتور - 3

 :شدبا مي زير مشخصات با MARELLI فوق دستگاههاي آلترناتور

  
1- Insulation class H 

  H 2- Temp Rise 
3- Cos Ø                               0.8 

4- Degree of protection           IP23                     MarelliGenerators 
5- Frequency                        50 HZ                             

6- Pole                                  4 
7- voltage regulation              +0.5%  

8- Single bearing  
  

 كنترل تابلو- 4

  :باشد مي زير تجهيزات شامل فوق دستگاه كنترل تابلو
 ، كار ساعت ، موتور دور ، فركانس ، ولتاژ ، آمپراژ نمايش ت:قابلي با ديجيتال PLC كنترل برد 1-4

  .باشد مي موتور كامل CHECK UP ، روغن فشار ، آب يدما ويژه آلارمهاي

  الكترونيكي گاورنر داراي 2-4
 
  شركت اين توسط شده ارائه جانبي تجهيزات و مزايا -5

  :تجهيزات – الف
  .باطري كامل تس-
  .كن خفه صدا لايه دو اگزوز منبع -
  . ساعت كاري 8 مصرف براي گازوئيل باك -
  . باك سوخت ميزان مايشن براي گازوئيل باك نشانگر -
  .روغن بهتر تعويض و موتور داخل روغن كامل تخليه براي روغن تخليه يرش-



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

 .هوايي و آب شرايط انواع با انطباق قابل و اروپا روز استانداردهاي آخرين با مطابق فابريك رادياتور-

 ايجاد عدم و كار حين در دستگاه لرزش از جلوگيري جهت (Anti Vibration) گير ضربه لاستيكهاي-

  . دستگاه توسط اضافي صداي
  .زمين سطح دستگاه اتصال مخصوص سوراخهاي با همراه (Steel Base Frame) فولادي شاسي-
  دستگاه مزاياي - ب
 در شده تعبيه سنسورهاي با كه بوده ديجيتال (PLC)هوشمند كنترل تابلو داراي شده ارائه دستگاههاي-1

 آلارمهاي با و نموده كنترل را دستگاه فعاليتهاي كليه آمده ذيل در آن حشر كه ژنراتور و موتور روي

 مي اضطراري مواقع در موتور كردن خاموش به اقدام لزوم صورت در و داده نشان احتمالي را نواقص ويژه

  .نمايد
  دستگاه كار كنترل ويژه سنسورهاي-
  رادياتور روي شده تعبيه آب دماي كنترل ويژه سنسور-
   فلايويل اتاقك روي در شده تعبيه موتور دور كنترل ويژه سنسور -
  موتور آلترناتور داخل باطري شارژ ميزان كنترل ويژه سنسور-

  ژنراتور داخل (Voltage Regulator) ولتاژ كنترل ويژه سنسور-

  رژنراتو داخل امپراژ كنترل ويژه سنسور-
  ژنراتور داخل فركانس كنترل ويژه نسورس-
  تابلو داخل دستگاه از شده گرفته بار ميزان كنترل هويژ سنسور -

 تنظيم كه گيرد مي انجام الكترونيكي هوشمند گاورنرهاي با ژنراتورها ديزل اين در موتور دور كنترل-2

 .دهند مي انجام زيادي دقت با را توليدي برق فركانس نهايت در و دور

 دارا كه بوده VOLVO كمپاني ساخت هاي ديزل نتري پيشرفته و نسل آخرين از دستگاهها ديزل موتور-3

   ت.اس گرديده لحاظ آنها ساخت در قدرت وحداكثر سوخت مصرف و حجم حداقل بودن
  شفرو از پس خدمات- ج



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

 شامل كه بوده فروش از پس خدمات سال 10 و گارانتي كاري ساعت 1200 يا ماه 12 داراي دستگاهها-

  :شود مي زير موارد
  دستگاه يدكي قطعات كليه تامين-
  آن اوليه CHEKUP و موتور استارت-
  رخريدا طرف از شده معرفي اپراتور به دستگاه اپراتوري آموزش-
  هدستگا براي مشكل ايجاد صورت در محل در سرويس خدمات انجام-
  گارانتي مدت طول در شركت متخصصين توسط دستگاه به متناوب سركشي -
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

  )2شماره (پيوست 
  

  KVA66ديزل ژنراتور با توان خروجي  مشخصات
  رژنراتو ديزل  -1

 KWبرابر با 60KVAو  STANDBY يدر حالKW 53 اب ربراب KVA  66 يژنراتور با توان خروج ديزل
 مي باشد .  PRIMEدر حال 48

 باشد. يم )طرح كوپله فابريك(: دستگاه مذكور كوپله ايران نكته

 ديزل - 2

 Perkinsمشخصات زير مي باشد :  1103A-33TG2مدل  PERKINSفوق  ديزل دستگاه موتور

Turbo  
 ايتاليا با مشخصات زير مي باشد:  MARELLIدستگاههاي فوق  آلترناتور

 1103A-33TG2:مدل ديزل-1

 ي)اضطرار STANDBY( حالت در59KWm با برابر بخار اسب 81,1 با برابر موتور قدرت -2

  طيخ سيلندر 3: سيلندر تعداد -3

  ليتر 3: سيلندر حجم -4

  دقيقه در دور 1500: موتور دور -5

  105*127(برحسب ميليمتر): پيستون كورس و سيلندر دهانه قطر -6
   نيكيمكا : گاورنر -7
   رادياتور : كننده خنك سيستم -8
   Turbo AC :شارژ توربو -9

  Direct  : سوخت تزريق سيتم -10

   ترلي 10,2 : روغن ظرفيت -11
  ليتر 7,9: كننده خنك ظرفيت -12

  ساعت در ليتر 8,2ر: با ٪75 در سوخت مصرف -13



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

   ساعت در ليتر 10,7 : بار %100 در سوخت مصرف -14
  2000*750*1400  ):ميليمتر حسب بر( ) طول* عرض * ارتفاع ( ژنراتور ديزل ابعاد -15
  850): كيلوگرم برحسب( ژنراتور ديزل وزن -16
  
  آلترناتور -3
 :باشد مي زير مشخصات باايتاليا  MARELLI فوق دستگاههاي ترناتورآل

  
1- Insulation class H  

  H 2- Temp Rise 
3- Cos Ø                                  0.8 

4- Degree of protection           IP23                     MarelliGenerators 
5- Frequency                        50 HZ                             

6- Pole                                      4 
7- voltage regulation              + -0.5%  

8- 1 bearing 
  
 كنترل تابلو- 4

  :باشد مي زير تجهيزات شامل فوق دستگاه كنترل تابلو
 ، كار ساعت ، موتور دور ، فركانس ، ولتاژ ، آمپراژ نمايش ت:قابلي با ديجيتال PLC كنترلد بر 1-4

  .باشد مي موتور كامل CHECK UP ، روغن فشار ، آب دماي ويژه آلارمهاي

  نيكيمكاگاورنر داراي 2-4
 
  پيمانكار شركت توسط شده ارائه جانبي تجهيزات و مزايا -5

  :تجهيزات – الف
  .باطري كامل تس-
  .كن خفه صدا لايه دو اگزوز منبع -
  . ساعت كاري 8 مصرف براي گازوئيل كبا -
  . باك سوخت ميزان نمايش براي گازوئيل باك نشانگر -
  .روغن بهتر تعويض و موتور داخل روغن كامل تخليه براي روغن تخليه يرش-



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

 .هوايي و آب شرايط انواع با انطباق قابل و اروپا روز استانداردهاي آخرين با مطابق فابريك رادياتور-

 ايجاد عدم و كار حين در دستگاه لرزش از جلوگيري جهت (Anti Vibration) گير ضربه لاستيكهاي-

  . دستگاه توسط اضافي صداي
  .زمين سطح دستگاه اتصال مخصوص سوراخهاي با همراه (Steel Base Frame) فولادي شاسي-
  دستگاه مزاياي - ب
 در شده تعبيه سنسورهاي با كه بوده الديجيت (PLC)هوشمند كنترل تابلو داراي شده ارائه دستگاههاي-1

 آلارمهاي با و نموده كنترل را دستگاه فعاليتهاي كليه آمده ذيل در آن شرح كه ژنراتور و موتور روي

 مي اضطراري مواقع در موتور كردن خاموش به اقدام لزوم صورت در و داده نشان احتمالي را نواقص ويژه

  .نمايد
  
  ستگاهد كار كنترل ويژه سنسورهاي-
  رادياتور روي شده تعبيه آب دماي كنترل ويژه سنسور-
   فلايويل اتاقك روي در شده تعبيه موتور دور كنترل ويژه سنسور -
  موتور آلترناتور داخل باطري شارژ ميزان كنترل ويژه سنسور-

  ژنراتور داخل (Voltage Regulator) ولتاژ كنترل ويژه سنسور-

  رژنراتو داخل امپراژ كنترل ويژه سنسور-
  ژنراتور داخل فركانس كنترل ويژه نسورس-
   تابلو داخل دستگاه از شده گرفته بار ميزان كنترل ويژه سنسور -
 
 تنظيم كه گيرد مي انجام الكترونيكي هوشمند گاورنرهاي با ژنراتورها ديزل اين در موتور دور كنترل-2

  .دهند مي انجام زيادي دقت با را توليدي برق فركانس نهايت در و دور
 
 كه بوده PERKINS كمپاني ساخت هاي ديزل ترين پيشرفته و نسل آخرين از دستگاهها ديزل موتور-3

   ت.اس گرديده لحاظ آنها ساخت در قدرت وحداكثر سوخت مصرف و حجم حداقل بودن دارا



  

باشد.اصل نامه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار مي  
 

      10/03/1400  
  

  1400ص/1049      
  نداردپيوست:   

 

  شفرو از پس خدمات- ج
 شامل كه بوده فروش از پس خدمات لسا 10 و گارانتي كاري ساعت 1200 يا ماه 12 داراي دستگاههاي-

  :شود مي زير موارد
  دستگاه يدكي قطعات كليه تامين-
  آن اوليه CHEKUP و موتور استارت-
  رخريدا طرف از شده معرفي اپراتور به دستگاه اپراتوري آموزش-
  هدستگا براي مشكل ايجاد صورت در محل در سرويس خدمات انجام-
  گارانتي مدت طول در شركت متخصصين توسط دستگاه به متناوب سركشي -
  
 
  
  
  
 
  
 


